
 

 

UCHWAŁA NR XVII/118/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Rozprza pobór należności z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów w poszczególnych sołectwach wyznacza się sołtysów sołectw. 

§ 3. 1. Określa się wynagrodzenie inkasentów w wysokości 8% zainkasowanych należności. 

2. Wypłata nastąpi w terminie 21 dni od dnia rozliczenia się inkasenta z pobranej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

§ 4. Inkasenci zobowiązani są do wpłaty na właściwy rachunek bankowy Gminy Rozprza pobranych opłat 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 5 dni następujących po dniu, w którym upływa termin 

uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Zarządzenie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa nie wyklucza 

możliwości uiszczenia należności bezpośrednio w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Rozprzy lub na właściwy 

rachunek bankowy. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXV/42/13 Rady Gminy Rozprza z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie 

zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, określenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rozprzy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Rozprzy   

 

 

Robert Kabziński  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 9012


		2025-09-12T11:34:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




